PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS

EDITAL 004 DO CONCURSO 002/2010-PMJES

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DO
QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JESUÍTAS, ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Jesuítas, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988;
- Lei Orgânica do Município de Jesuítas;
- Lei Complementar Municipal 001/2003 (Regime Jurídico do Município);
- Lei Municipal 618/2003 (Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores
Públicos da Prefeitura de jesuítas);
- Lei Municipal 723/2006 (Plano de Carreira do Magistério Municipal);
- Lei Municipal 695/2005 (Criação de Cargos de Provimento Efetivo);
- Decreto Municipal 045/2005 (Manual de Ocupação dos Cargos de Fonoaudiólogo e
Lavador de Auto Motores);
- Edital 001 do Concurso 002/2010-PMJES, de 19 de julho de 2010;
- Edital 002 do Concurso 002/2010-PMJES, de 21 de julho de 2010, e
- Edital 003 do Concurso 002/2010-PMJES, de 23 de julho de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições para o Concurso Público para Provimento de Cargos de
Provimento Efetivo do Quadro de Funcionários da Prefeitura Municipal de Jesuítas.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições para o Concurso Público para Provimento de
Cargos de Provimento Efetivo do Quadro de Funcionários da Prefeitura Municipal de Jesuítas, Estado
do Paraná, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º Conforme prevê o Edital Geral do Concurso no seu § 3º, “O candidato que

detectar problemas em relação ao edital de homologação das inscrições poderá impetrar recurso
junto à Prefeitura Municipal de Jesuítas até às 17h do dia 19 de agosto de 2010, devendo explicar
as razões de sua reclamação”.

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Jesuítas, 18 de agosto de 2010.

Aparecido José Weiller Junior
Prefeito Municipal de Jesuítas

Página 1 de 6Anexo Único do Edital nº. 004/2010-PMJES

Inscrição Nome Opção

Listagem de candidatos com inscrição homologada
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

49 ADEMIR PEREIRA DE SOUZA NãoNão NãoOperário

240 ADILSON BATISTA DA SILVA NãoNão NãoOperário

280 ADRIANA APARECIDA DA SILVA NãoNão NãoProfessor

157 ADRIANA APARECIDA DE LIMA PINI NãoNão NãoServente

103 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA SANTANA NãoNão NãoServente

290 ADRIANA DA CONCEIÇÃO DE LIMA NãoNão NãoServente

187 ADRIANO FERREIRA MAJESKI NãoNão NãoOperário

161 ADRIANO MARCELO FRANCISCO NãoNão NãoOperário

98 AGNALDO VERISSIMO NãoNão NãoOperário

387 AIRAN PEREIRA DA SILVA DE SOUZA NãoNão NãoProfessor

237 ALCIONE GOMES DA SILVA NãoNão NãoOperário

332 ALESSANDRA DAIANE PEREIRA NãoNão NãoProfessor

466 ALEXANDRA NIEDERMAYER NãoNão NãoProfessor

33 ALINE CAMILA THOMÉ NãoNão NãoServente

129 ALINY DE ARRUDA HENRIQUE NãoNão NãoProfessor

162 ANA APARECIDA RADI NãoNão NãoServente

182 ANA CLAUDIA PRADO TOLEDO NãoNão NãoServente

201 ANA PAULA DA SILVA NãoNão NãoProfessor

346 ANDRÉA DA SILVA MEIRA SANTOS NãoNão NãoProfessor

444 ANGELA NICOLAU MARCUSSI NãoNão NãoProfessor

65 ANGELA TERESA BEGALLI NãoNão NãoServente

383 ANGELINA CONSTANTINO NãoNão NãoServente

48 ANGELITA APARECIDA DE ALVARENGA ANDRADE NãoNão NãoServente

199 ANTONIO CARLO DE SOUZA NãoNão NãoOperário

54 APARECIDA DE FATIMA DOS SANTOS NãoNão NãoServente

236 APARECIDA DE FATIMA RIBEIRO NãoNão NãoServente

225 APARECIDA SALVADOR CAMPOS CAVAZONI NãoNão NãoServente

146 ARIELLEN JESUS DE OLIVEIRA NãoNão NãoServente

55 ARLETE DA ROCHA LIMA NãoNão NãoServente

297 BRUNA CORREIA DA SILVA CALCANHO NãoNão NãoProfessor

443 CARINA ZURCHETTI NãoNão NãoServente

239 CARLA DE SOUZA CERRI NãoNão NãoServente

232 CARLOS FERMINO FERREIRA NãoNão NãoOperário

159 CARLOS ROBERTO SIQUEIRA NãoNão NãoOperário

23 CASSIANA APARECIDA ZORTÉA VIEIRA ALEXANDRE NãoNão NãoProfessor

427 CELIA CARDOSO NãoNão NãoProfessor

404 CELIA DE JESUS DOS SANTOS NãoNão NãoProfessor

3 CELMA FERREIRA DA SILVA NãoNão NãoServente

438 CHEILA PATRICIA AGASSI PAINELI NãoNão NãoServente

68 CLARICE LEANDRO NãoNão NãoServente

127 CLAUDENICE DE LIMA FERREIRA NãoNão NãoProfessor

338 CLAUDIA IZIDORIA DO NASCIMENTO NãoNão NãoServente

178 CLAUDINÉIA NUNES DE OLIVEIRA NãoNão NãoServente

360 CLEIDE DE PISA DA SILVA NãoNão NãoServente

73 CLEIDE HELENO DOS SANTOS NãoNão NãoServente

312 CLEITON FERNANDES DA SILVA NãoNão NãoLavador de Automotores

245 CLEMENSILVIA DUTRA LORENSETTI NãoNão NãoProfessor

460 CLEONICE APARECIDA DE CARVALHO NãoNão NãoServente

200 CLEUSA FLORENCIO DA SILVA NãoNão NãoProfessor

376 CONCEIÇÃO DENK ZAIATZ NãoNão NãoProfessor

269 CREONICE ALVES PEGO NãoNão NãoServente

52 CRISTIANE APARECIDA PRETI ZANFERRARI NãoNão NãoServente

369 CYLENE CRISTINA LIVIO RANUCCI NãoNão NãoProfessor

469 DAIANE APARECIDA GONSALEZ NãoNão NãoServente

322 DAIANE TOSCHI DA SILVA NãoNão NãoServente

69 DARCI JOSÉ COLLAÇO NãoNão NãoOperário

327 DAVID BERALDO RIEDO NãoNão NãoOperário

241 DENICE DO CARMO PIMENTEL DA SILVA NãoNão NãoServente

60 DIEGO LIZARTE PEREIRA NãoNão NãoOperário

149 DIRCE FRANCO ONGARO NãoNão NãoServente

70 DONIZETE ARISTEU DE OLIVEIRA NãoNão NãoOperário

430 DORALICE DE CAMPOS BISPO NãoNão NãoProfessor

Página 2 de 6Anexo Único do Edital nº. 004/2010-PMJES

Inscrição Nome Opção

Listagem de candidatos com inscrição homologada
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

313 DURCELINA ALEXANDRE COSTA LEITE NãoNão NãoProfessor

91 EDENILTON DA SILVA FERREIRA NãoNão NãoOperário

205 EDIVALDO PEREIRA ALBUQUERQUE NãoNão NãoOperário

102 EDNA BERNARDES BERNARDINI NãoNão NãoServente

166 EDVANIA PINI PIANTA NãoNão NãoProfessor

287 ELAINE CRISTINA FACCHIN NãoNão NãoProfessor

148 ELAINE PASTI DE OLIVEIRA ARRIGONI NãoNão NãoProfessor

203 ELDER DE SOUZA DE LIMA NãoNão NãoOperário

316 ELESSANDRA DA SILVA GOUVEA FERREIRA NãoNão NãoProfessor

339 ELIACIM VICENTE DA SILVA NãoNão NãoLavador de Automotores

150 ELIANA ZILDA DA ROCHA NãoNão NãoServente

276 ELIANE DUTRA ROCHA NãoNão NãoProfessor

461 ELIANE FERNANDES DA SILVA NãoNão NãoProfessor

435 ELIANE FRANCISCA PEREIRA NãoNão NãoServente

39 ELIANE MANSANO BARBOSA NãoNão NãoProfessor

211 ELIANE ROSA PERCILIANO NãoNão NãoProfessor

176 ELIZANGELA INÁCIO DA SILVA NãoNão NãoProfessor

359 ELZA FERREIRA DOS SANTOS NãoNão NãoServente

462 EMERSON GONSALEZ DA SILVA NãoNão NãoOperário

142 ESMERALDA NUNES BESERRA RODRIGUES NãoNão NãoOperário

64 EVA APARECIDA DOS SANTOS XAVIER MAGRO NãoNão NãoServente

20 EVA RANUCCI DONATONI NãoNão NãoServente

408 EVERALDO LECHESCKI NãoNão NãoLavador de Automotores

116 FATIMA DE PAULA PEREIRA DA SILVA NãoNão NãoServente

361 FERNANDA APARECIDA ZAGHI NãoNão NãoServente

284 FERNANDO MARCOS BENETTI DOS SANTOS NãoNão NãoLavador de Automotores

418 FLÁVIA KAZUE NAKAZAWA NãoNão NãoProfessor

392 FLAVIA SOUZA RODRIGUES OLIVEIRA NãoNão NãoProfessor

30 FLORA PANCINI ZARPELÃO NãoNão NãoServente

453 FRANCIELE PAVÃO JUAREZ NãoNão NãoServente

72 FRANCISCO COSTA COELHO NãoNão NãoOperário

51 GILCE MARIA SARTORETTO NãoNão NãoServente

270 GISELE CÁSSIA TAMPAROWSKY DE OLIVEIRA NãoNão NãoProfessor

43 HEBER MARCHEZONI MEDEIROS NãoNão NãoOperário

188 HELITON DE SOUZA DE LIMA NãoNão NãoOperário

352 HERCI IRENE FONSECA SCANE NãoNão NãoProfessor

63 IDINEIA NERES MARTINS NãoNão NãoServente

413 IDIONETE SOUZA SANTOS MOREIRA NãoNão NãoServente

350 IRACÉLIA PEREIRA LOPES BARBOSA NãoNão NãoProfessor

122 IRACI VITORINA DA CRUZ NãoNão NãoServente

153 IRENE MAEBERG BORIÇA NãoNão NãoServente

156 ISAQUE MANOEL LAGES NãoNão NãoOperário

192 ISAURA MARTINS NãoNão NãoServente

379 IVANA PEREIRA DIAS MATIDA NãoNão NãoServente

267 IVONE APARECIDA DOS SANTOS NãoNão NãoProfessor

93 IZABEL CRISTINA EBERHART MARTINS NãoNão NãoServente

217 JANETE ALMEIDA AGASSI NãoNão NãoServente

235 JANETE CASTILHO MELIN NãoNão NãoProfessor

293 JAQUELINE DA SILVA NãoNão NãoServente

125 JAQUELINE RIBEIRO BUENO NãoNão NãoServente

471 JESSICA CONSTANTINO NãoNão NãoServente

365 JESSICA TAIS FERREIRA GRALHA NãoNão NãoServente

209 JOANA GONÇALVES DOS SANTOS NãoNão NãoServente

62 JOÃO EVANGELISTA XAVIER NãoNão NãoOperário

222 JOÃO RODRIGUES MENDES NãoNão NãoOperário

85 JONAS DA SILVA LEANDRO NãoNão NãoLavador de Automotores

449 JORGE AUGUSTO MARCILIO NãoNão NãoLavador de Automotores

207 JOSÉ ARISTEU DE OLIVEIRA NãoNão NãoOperário

204 JOSÉ CESAR DE OLIVEIRA NãoNão NãoOperário

210 JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS NãoNão NãoOperário

145 JOSEFA BARBOSA DA SILVA COELHO NãoNão NãoServente

323 JOSIANE APARECIDA TOSCHI NãoNão NãoServente

Página 3 de 6Anexo Único do Edital nº. 004/2010-PMJES

Inscrição Nome Opção

Listagem de candidatos com inscrição homologada
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

249 JOSIANE BELINI TOGNATO BURGHI NãoNão NãoServente

248 JOSIANE LOPES DOS SANTOS NãoNão NãoServente

456 JOVENILA RODRIGUES TAVARES NãoNão NãoServente

318 JULIANA DA SILVA NãoNão NãoServente

71 JULIANO AUGUSTO GUELFI NãoNão NãoLavador de Automotores

10 JULIANO DA SILVA NãoNão NãoOperário

463 KATHLEN CAROLINE DOS SANTOS NãoNão NãoProfessor

218 KATIANA DOS SANTOS SILVA NãoNão NãoServente

357 KEILA APARECIDA DOS SANTOS LOPES NãoNão NãoProfessor

114 KELLY BALERO DONAIRE MOTTIN NãoNão NãoProfessor

300 LAUDIENE LAUREEN DALMOLIN PAPKE NãoNão NãoProfessor

447 LEANDRO CORREA DE MOURA NãoNão NãoOperário

363 LEANDRO SILVERIO RAISE NãoNão NãoLavador de Automotores

108 LEANDRO VALERIO PEREIRA NãoNão NãoOperário

234 LEILA ALVES DA GAMA DE OLIVEIRA NãoNão NãoProfessor

214 LEILA CRISTINA TRINDADE MAGRO RIEDO NãoNão NãoProfessor

40 LEILA DAL MORO NãoNão NãoServente

274 LEILA DE FATIMA PAVANI NãoNão NãoProfessor

244 LEONARDO LEMOS DE CARVALHO NãoNão NãoProfessor

27 LEONICE APARECIDA RIBEIRO CERRI NãoNão NãoServente

458 LEONICE PELAQUIM NãoNão NãoProfessor

454 LIGIA PAULA MALAQUIAS NãoNão NãoProfessor

56 LOIZE GABRIELLA LIMA NãoNão NãoServente

78 LUCIA DE OLIVEIRA DA SILVA NãoNão NãoProfessor

158 LUCIA MODKOWSKI PETRECONI NãoNão NãoServente

377 LUCIANA ALVES NãoNão NãoLavador de Automotores

247 LUCIANA DUARTE FERREIRA NãoNão NãoProfessor

409 LUCIANA PEREIRA DIAS NãoNão NãoProfessor

455 LUCIANO CASTANHA DE OLIVEIRA NãoNão NãoLavador de Automotores

272 LUCIANO GOMES DA SILVA NãoNão NãoOperário

389 LUCILENE APARECIDA ESTEVES DA COSTA SimNão NãoProfessor

118 LUCILENE RODRIGUES JACINTO NãoNão NãoProfessor

351 LUCIMAR RICOLDI GREGORIO NãoNão NãoProfessor

175 LUCINÉIA CARNEIRO DE LIMA NãoNão NãoProfessor

174 LUCINEIA LULI BRAGA NãoNão NãoProfessor

271 LUIZ MARTINS DA SILVA NãoNão NãoOperário

345 LUZINETE DE SOUZA CORDASSO FAGNANI NãoNão NãoProfessor

324 LUZINETE XAVIER DE AZEVEDO NãoNão NãoServente

251 MAICON ANDREI BURGHI NãoNão NãoOperário

321 MARCELA DOS SANTOS SILVA NãoNão NãoServente

246 MARCELE APARECIDA METRING TEIXEIRA NãoSim NãoProfessor

28 MARCELO FIRMINO TEODORO NãoNão NãoLavador de Automotores

326 MARCELO MOREIRA METRING NãoNão NãoOperário

320 MARCIA DE AVILA FELICIO NãoNão NãoServente

184 MARCIA DOLORES ROMEIRO NãoNão NãoServente

401 MARCIA DOS SANTOS SILVA NãoNão NãoServente

99 MARCIA FORTUNATO BERNARDO NãoNão NãoServente

16 MÁRCIA MARIA CÂNDIDO ALVES MAULONI NãoNão NãoServente

112 MARCIA MIRCE PESTANA DA COSTA NãoNão NãoServente

266 MARCIA REGINA STORTI NãoNão NãoProfessor

398 MARCILENE CARLOS DE LIMA NãoNão NãoProfessor

374 MARCIO MACHADO MARTINS NãoNão NãoOperário

412 MARCO AURELIO FURLAN PINHEIRO NãoNão NãoOperário

88 MARCOS RIBEIRO DE NOVAES NãoNão NãoOperário

104 MARCYO JOSÉ MARTINS NãoNão NãoOperário

66 MARELI AZEVEDO DA ROCHA NãoNão NãoServente

433 MARIA ANGELA DOS SANTOS SILVA NãoNão NãoServente

470 MARIA APARECIDA DA COSTA NãoNão NãoServente

314 MARIA APARECIDA DA SILVA NãoNão NãoServente

97 MARIA APARECIDA DE LIMA NãoNão NãoServente

301 MARIA APARECIDA ESCAMEZ POMINI NãoNão NãoProfessor

385 MARIA APARECIDA PEDROSO NãoNão NãoProfessor

Página 4 de 6Anexo Único do Edital nº. 004/2010-PMJES

Inscrição Nome Opção

Listagem de candidatos com inscrição homologada
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

110 MARIA CÉLIA LUSTRI SILVERIO NãoNão NãoServente

292 MARIA CLAUDIA BASSO NãoNão NãoProfessor

344 MARIA CONSTANTINO NãoNão NãoProfessor

45 MARIA CRISTINA LEONARDO NãoNão NãoServente

258 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO TOPAN NãoNão NãoProfessor

358 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA GAIAS NãoNão NãoProfessor

198 MARIA DE SOUSA SANTOS NãoSim NãoServente

57 MARIA DO CARMO VIRISSIMO DOS SANTOS NãoNão NãoServente

1 MARIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS NãoNão NãoServente

429 MARIA IZABEL CLEMENTE DA COSTA BRITO NãoNão NãoProfessor

7 MARIA JOSÉ DA SILVA RANUCCI NãoNão NãoServente

155 MARIA JUCILEIDE DE SALES NãoNão NãoServente

231 MARIA MARCILENE DIAS NãoNão NãoServente

259 MARIA NEVES MOLINA SANCHES NãoNão NãoProfessor

278 MARIA SOELI PEIXOTO FONESI NãoNão NãoProfessor

83 MARILENE APARECIDA BORTOLETTO NãoNão NãoProfessor

115 MARINA CLEMENTE NãoNão NãoServente

362 MARINA DOS SANTOS NãoNão NãoServente

126 MARINES DUARTE DA SILVA NãoNão NãoServente

221 MARINES MANDU DA SILVA NãoNão NãoProfessor

329 MARIZA NITSCHE |MANSO DE SOUZA NãoNão NãoProfessor

76 MARLEI TRASSI SEREN CEREDA NãoNão NãoProfessor

215 MARLETE APARECIDA FERREIRA GALVÃO NãoNão NãoProfessor

160 MARLI DA CRUZ SILVA ARROYO NãoNão NãoServente

424 MARLY CONCEIÇÃO AZEVEDO NãoNão NãoProfessor

302 MARTA ANIZ BATISTA NãoNão NãoProfessor

288 MARTA GONÇALVES ESTELAI NãoNão NãoProfessor

382 MARTINHA PENACHIO BRAGUETO. NãoNão NãoProfessor

181 MERCIA NITSCHE MANSO RICOLDI NãoNão NãoProfessor

291 MILTON ANTONIO DIAS NãoNão NãoOperário

2 MOISES RIBEIRO DE LIMA NãoNão NãoOperário

448 MORGANA SANTUCCI NãoNão NãoServente

450 NATALINA APARECIDA DE JESUS SANTOS NãoNão NãoServente

117 NEIDE APARECIDA DA SILVA NãoNão NãoProfessor

446 NEIDE APARECIDA DOS SANTOS DALCOLE NãoNão NãoServente

4 NILSON NICACIO PELISSON NãoNão NãoOperário

440 NILZA APARECIDA SALLES ALVES PRIMO NãoNão NãoServente

183 OSANA DONIZETE DA SILVA CERRI NãoNão NãoServente

381 OSVALDO RODRIGUES PEREIRA NãoNão NãoOperário

132 PAMELA FRANCINE CREPALDI NãoNão NãoServente

152 PATRICIA NOVAES GOMES NãoNão NãoServente

283 PATRICIA PROCOPIO ALVES NãoNão NãoServente

368 PAULA ANDRESSA RAMOS NãoNão NãoServente

24 PAULO SERGIO AUVERNY NãoNão NãoOperário

282 PAULO TEODORO DA SILVA NãoNão NãoOperário

96 PEDRO PAULO DE LIMA NãoNão NãoOperário

386 RAFAIANE OLIVEIRA GAIAS NãoNão NãoProfessor

109 REGIANE GRACIELI DOS SANTOS NãoNão NãoServente

334 REGINA DE FÁTIMA STEPHANI DA CUNHA FAXO NãoNão NãoProfessor

17 REGINALDO DE MELO NãoNão NãoOperário

273 REGINALDO LINO DA SILVA NãoNão NãoOperário

372 RENATA PEREIRA DA CRUZ NãoNão NãoProfessor

406 RENATO SEMENSSI NãoNão NãoProfessor

208 RICARDO NUNES NãoNão NãoOperário

467 ROMILDA DA SILVA MENEZES NãoNão NãoServente

303 ROSA FERREIRA PRESTES NãoNão NãoServente

431 ROSANA APARECIDA DE SOUZA ABADI NãoNão NãoServente

19 ROSANA BURGHI BUSIQUIA NãoNão NãoServente

354 ROSANA RAIZI NãoNão NãoProfessor

139 ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA NãoNão NãoServente

31 ROSANGELA REIS DE PINHO NãoNão NãoServente

414 ROSANGELA ZAPAROLLI FANHANI NãoNão NãoProfessor

Página 5 de 6Anexo Único do Edital nº. 004/2010-PMJES

Inscrição Nome Opção

Listagem de candidatos com inscrição homologada
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

196 ROSÁRIA MARIA NARDIM NãoNão NãoProfessor

306 ROSELI DE JESUS SANTOS NãoNão NãoServente

391 ROSEMEIRE GOMES DIAS NãoNão NãoProfessor

167 ROSENEIDE PEREIRA LOPES SILVERIO NãoNão NãoServente

34 ROSILEIA MARIANO DA SILVA NãoNão NãoProfessor

227 ROSILENE PEREIRA DE FREITAS NãoNão NãoServente

94 ROSIMEIRE APARECIDA ROMERO NãoNão NãoServente

400 ROSIMEIRE OCCHI FRANCO NãoNão NãoProfessor

243 ROSINÉIA BARBOSA SILVERIO NãoNão NãoServente

206 ROSINEIA DE SOUZA NãoNão NãoServente

67 ROSINEIDE HELENA DE MORAIS NãoNão NãoServente

228 ROZANA GOMES DE OLIVEIRA FAZULINE NãoNão NãoProfessor

309 ROZILENE BELOTO AGASSI NãoNão NãoProfessor

395 RUTI EMILIANO SOARES NãoNão NãoServente

333 SANDRA REGINA PERES DE MORAES NãoNão NãoProfessor

92 SANDRO HONORIO NãoNão NãoServente

260 SARA CRISTINA SALAMAIA FRANCO NãoNão NãoProfessor

123 SELMA OLEGARIO LEITE LIMA NãoNão NãoServente

337 SELMA ZANON PETRUNO DOS SANTOS NãoNão NãoServente

147 SHIRLEY DA SILVA FERREIRA NãoNão NãoProfessor

87 SIDIMAR RESENDE DA SILVA NãoNão NãoOperário

202 SILMARA APARECIDA DOS SANTOS ALCANTARA NãoNão NãoProfessor

130 SILMARA FERNANDES DE CARVALHO NãoNão NãoProfessor

325 SILVA BATISTA JARDIM MORAIS NãoNão NãoServente

437 SILVANA APARECIDA DA SILVA FERREIRA NãoNão NãoServente

179 SILVANA BENTEO DA SILVA NãoNão NãoProfessor

281 SILVANA MARTINS BENTO NãoNão NãoProfessor

340 SILVIA APARECIDA PAVELSKI NãoNão NãoServente

36 SILVIA HERINGER NãoNão NãoServente

336 SILVIO DA SILVA LEANDRO NãoNão NãoOperário

124 SILVONES ALVES FARIAS NãoNão NãoServente

397 SIMONE DOS SANTOS DALCOLE NãoNão NãoServente

84 SIMONE PINHEIRO DA SILVA OLIVEIRA NãoNão NãoServente

154 SIMONE VICENTINI NãoNão NãoServente

317 SIRLEI DE SOUZA SANTOS NãoNão NãoServente

79 SIRLENE COSTA CECCATTO NãoNão NãoProfessor

355 SIRLEY APARECIDA DA SILVA MENDES NãoNão NãoProfessor

295 SOLANGE APARECIDA POMINI DE SOUZA NãoNão NãoProfessor

296 SOLANGE DE AMORIM DUARTE NãoNão NãoProfessor

14 SOLANGE MARQUES NãoNão NãoServente

134 SOLANGE PINHEIRO DA SILVA NãoNão NãoServente

59 SONIA HELENO DOS SANTOS DE ALMEIDA NãoNão NãoServente

133 SONIA MARIZA TOPAN CREPALDI NãoNão NãoServente

9 SUELEN CRISTINO DE ALMEIDA NãoNão NãoServente

375 SUELI PEREIRA LOPES NãoNão NãoServente

304 SUZILAINE DE SOUZA ARAGÃO NãoNão NãoProfessor

105 TANIA APARECIDA DE BRITO NãoNão NãoServente

42 TEREZINHA DE JESUS DE OLIVEIRA NãoNão NãoServente

8 TEREZINHA ROSA DA SILVA NãoNão NãoServente

388 THIAGO OLEGARIO LEITE NãoNão NãoOperário

58 TIAGO LIZARTE PEREIRA NãoNão NãoOperário

86 VAGNER DA SILVA OLIVEIRA NãoNão NãoOperário

238 VAGNER GOMES DA SILVA NãoNão NãoOperário

396 VALDECIR HELENO DOS SANTOS NãoNão NãoLavador de Automotores

315 VALDINEI FRANCISCO DE SOUZA NãoNão NãoOperário

378 VALDIR ALVES DE SOUZA NãoNão NãoOperário

356 VALDIRENE BERNARDINO SILVA NãoNão NãoProfessor

403 VALDIRENE DOS SANTOS MENDES NãoNão NãoServente

347 VANDERLÉIA APARECIDA BOREL NãoNão NãoProfessor

190 VANDIRA MOREIRA ALVES DA SILVA NãoNão NãoServente

417 VANESSA NUNES BEZERRA NãoNão NãoProfessor

341 VANESSA RODRIGUES MACIEL DOS SANTOS NãoNão NãoProfessor

Página 6 de 6Anexo Único do Edital nº. 004/2010-PMJES

Inscrição Nome Opção

Listagem de candidatos com inscrição homologada
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

311 VANIA GISELE LIU ORTIS FERNANDES NãoNão NãoServente

353 VÂNIA MARTINES GESKI NãoNão NãoProfessor

119 VANILDA DE SOUZA SILVA NãoNão NãoServente

111 VERA LUCIA DA COSTA NãoNão NãoServente

173 VERA LUCIA DELLA VALENTINO NãoNão NãoProfessor

128 VERONICA APARECIDA CAVANHA TOMIM NãoNão NãoProfessor

32 VERONICA ROCHA ROJAS NãoNão NãoServente

131 VILMA DE FATIMA POIATI NãoNão NãoServente

464 VILSON CESAR PRZYBYSZ NãoNão NãoOperário

319 VILSON DE SOUZA NãoNão NãoOperário

373 VITOR GOLEMBEWSHI NãoNão NãoOperário

411 WESLLEN BERNARDO NãoNão NãoLavador de Automotores

416 WUESLIANE BESERRA RODRIGUES MARÇAL NãoNão NãoServente

189 ZENILDA CARLOS NãoNão NãoServente